
    ZARZĄDZENIE  Nr 17/2011 
             STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 
         Z DNIA 14 lutego 2011r. 
 
 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2011 roku. 
 
 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art.86 ust.7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004r.                      
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009, Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
 

§1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2011 w placówkach  
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego:  

 
1) w Placówce Wielofunkcyjnej im. Stefanii Sempołowskiej w Dębnie – 3.248,63 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście czterdzieści osiem złotych  63/100); 
 

2)  w Domu Dziecka w Barlinku- 3.285,80 zł (słownie: trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt pięć złotych 80/100). 
 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Wielofunkcyjnej im.  
Stefanii Sempołowskiej w Dębnie, Dyrektorowi Domu Dziecka w Barlinku oraz   
Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane. 


